



IQ Naasut ApS

Postboks 1446
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12690126

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.05.2021

Ivalu Qvistgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IQ Naasut ApS
Postboks 1446
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12690126
Hjemsted: Sermersooq
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ivalu Qvistgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6-7. etage
3900 Nuuk
Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af blomster og andre forbrugsvarer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 448 t.kr. mod underskud på 344 t.kr. i 2019

Ledelsen anser selskabets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder som forrykker Selskabets vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.963.604	1.066.299
Personaleomkostninger	1	(1.352.382)	(1.510.283)
Af- og nedskrivninger		0	(23.000)
Driftsresultat		611.222	(466.984)
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		(1.626)	(1.335)
Resultat før skat		609.596	(468.316)
Skat af årets resultat	2	(161.537)	122.526
Årets resultat		448.059	(345.790)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		448.059	(345.790)
Resultatdisponering		448.059	(345.790)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		546.640	253.383
Varebeholdninger		546.640	253.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.419	67.293
Udskudt skat	4	23.643	131.994
Andre tilgodehavender		23.991	2.215
Periodeafgrænsningsposter		51.317	49.116
Tilgodehavender		184.370	250.618
Likvide beholdninger		289.196	53.887
Omsætningsaktiver		1.020.206	557.888
Aktiver		1.020.206	557.888

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		476.006	27.947
Egenkapital		601.006	152.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.345	148.642
Skyldig skat		53.186	0
Anden gæld		232.669	256.299
Kortfristede gældsforpligtelser		419.200	404.941
Gældsforpligtelser		419.200	404.941
Passiver		1.020.206	557.888
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	27.947	152.947
Årets resultat	0	448.059	448.059
Egenkapital ultimo	125.000	476.006	601.006

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.215.190	1.427.613
Pensioner	61.060	4.500
Andre omkostninger til social sikring	10.936	12.848
Andre personaleomkostninger	65.196	65.322
	1.352.382	1.510.283
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	53.186	0
Ændring af udskudt skat	108.351	(122.526)
	161.537	(122.526)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	115.000
Kostpris ultimo	115.000
Af- og nedskrivninger primo	(115.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	3.585	5.122
Tilgodehavender	20.058	14.107
Fremførbare skattemæssige underskud	0	112.765
Udskudt skat i alt	23.643	131.994

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	212.335	206.963

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for årlig leje og depositum har selskabet stillet bankgaranti nom. 71.250 kr. overfor udlejer.
